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ИМА ПОСЕБНА ЧЕСТ И ЗАДОВОЛСТВО
ДА ВЕ ПОКАНИ ДА ПРИСУСТВУВАТЕ НА

СВЕЧЕНОСТИТЕ ПО ПОВОД
ОДБЕЛЕЖУВАЊЕТО НА 

 ОД ОСНОВАЊЕТО НА УНИВЕРЗИТЕТОТ
И ОДБЕЛЕЖУВАЊЕТО НА ДЕНОТ НА

СВЕТИТЕ КИРИЛ И МЕТОДИЈ –
ПАТРОНИОТ ДЕН НА УНИВЕРЗИТЕТОТ,

„24 МАЈ“. 
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СВЕЧЕНО ДОДЕЛУВАЊЕ НАГРАДИ
НА НАЈДОБРО ДИПЛОМИРАНИТЕ
СТУДЕНТИ ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023
ГОДИНА

СВЕЧЕНО ДОДЕЛУВАЊЕ НА
НАГРАДАТА „26 ЈУЛИ“ ОД
СРЕДСТВАТА НА ФОНДАЦИЈАТА
„ФРАНК МАНИНГ“ ЗА УЧЕБНАТА
2022/2023 ГОДИНА

20 МАЈ 2024 ГОДИНА (ПОНЕДЕЛНИК)
11,00 Ч., РЕКТОРАТ, СВЕЧЕНА АУЛА
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20,00 Ч., ФИЛХАРМОНИЈА



SS. CYRIL AND METHODIUS UNIVERSITY IN SKOPJE
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ

РЕЧ НА РЕКТОРКАТА НА УНИВЕРЗИТЕТОТ,
ПРОФ. Д-Р БИЉАНА АНГЕЛОВА  

РЕЧ НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА
УНИВЕРЗИТЕТСКОТО СТУДЕНТСКО
СОБРАНИЕ, АЛЕКСАНДАР НИКОЛОВСКИ

ПРОЕКЦИЈА НА ФИЛМОТ ЗА 75-ГОДИШНИОТ
РАЗВОЈ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ „СВ. КИРИЛ И
МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 

 „УКИМ – 75 ГОДИНИ
 АКАДЕМСКА ИЗВОНРЕДНОСТ“

21 МАЈ 2024 ГОДИНА (ВТОРНИК)
20,00 Ч., ФИЛХАРМОНИЈА
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УМЕТНИЧКА ПРОГРАМА НА
 ФМУ – СКОПЈЕ

„ПРОЛЕТ“ ОД „ЧЕТИРИ ГОДИШНИ
ВРЕМИЊА“ 

(АРАНЖМАН: ЛЕОНИД ДЕСЈАТНИКОВ) – АСТОР
ПЈАЦОЛА     

СОЛО ВИОЛИНА:
АЉБА ЗЕЌИРИ, III ГОДИНА, ВИОЛИНА, 
ВО КЛАСАТА НА ПРОФ. М-Р ЉУБИША КИРОВСКИ 

21 МАЈ 2024 ГОДИНА (ВТОРНИК)
20,00 Ч., ФИЛХАРМОНИЈА
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„МАКЕДОНСКО КАПРИЧО“ – ДРАГАН
ШУПЛЕВСКИ

ИЗВЕДУВА: КАМЕРЕН ОРКЕСТАР „СОЛИСТИ НА
ФМУ“ ПРИ ФМУ – СКОПЈЕ
ДИРИГЕНТ: ПРОФ. М-Р САШО ТАТАРЧЕВСКИ

 „ПО ДРУМ ОДАМ“ – МАКЕДОНСКА
ТРАДИЦИОНАЛНА ПЕСНА

ИЗВЕДУВАЧИ: ЕЛЕНА ВАСОВА – ВОКАЛ, МИЛА
ТРЕНЕСКА – ЏЕМБЕ, ПРОФ. Д-Р ДРАГАН
ДАУТОВСКИ – ТАМБУРА.

21 МАЈ 2024 ГОДИНА (ВТОРНИК)
20,00 Ч., ФИЛХАРМОНИЈА
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„CARMEN SUITE“ – РОДИОН ШЧЕДРИН
- INTRODUCTION 
- DANCE
- HABANERA
- SCENE
- INTERMEZZO 2
- BOLERO

ИЗВЕДУВА: СИМФОНИСКИ ОРКЕСТАР НА ФМУ – СКОПЈЕ
ДИРИГЕНТ: ПРОФ. М-Р БОРЈАН ЦАНЕВ
КОРЕОГРАФИЈА: М-Р ИВАНА КОЦЕВСКА
УЧЕСТВУВААТ СТУДЕНТИТЕ ОД КАТЕДРАТА ЗА
БАЛЕТСКА ПЕДАГОГИЈА ПРИ ФМУ – СКОПЈЕ:
ЈОВАНА ЛАЗОВА, ТАМАРА ЈОВАНОВСКА, МАРИЈА
ХРИСТОВСКА, МИЛА БЛАЖЕВСКА, АЛЕКСАНДРА
АПОСТОЛСКИ, ЛЕОНТИНА КАРЧЕВА, ИВА ШУТЕВСКА,
ТАЊА ТРИФУНОВСКА, ТЕОДОРА АВРОСИЕВСКА И
КАТЕРИНА ЗДРАВКОВСКА.

21 МАЈ 2024 ГОДИНА (ВТОРНИК)
20,00 Ч., ФИЛХАРМОНИЈА



SS. CYRIL AND METHODIUS UNIVERSITY IN SKOPJE
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ

JAZZ SELECTION – ФМУ 

СТУДЕНТИ ОД КАТЕДРАТА ЗА ПОПУЛАРНИ
ЖАНРОВИ ПРИ ФМУ – СКОПЈЕ:
МАРИЈА ЦВЕТАНОВСКА – ВОКАЛ, ТАМАРА
АТАНАСОВСКИ – ВОКАЛ, ЈАНИ КОСТУРСКИ – ВОКАЛ
МАКСИМ ТОДОРОВ – ГИТАРА, АНДРЕЈ ПЕТРОВСКИ
– ГИТАРА;
ВОНР. ПРОФ. М-Р КИРИЛ ТУФЕКЧИЕВСКИ –
КОНТРАБАС,
ПРОФ. М-Р ИВАН ИВАНОВ – САКСОФОН.

КОКТЕЛ 
-------
НАПОМЕНА: ВЕ МОЛИМЕ, ПРИ ВЛЕЗ НА СВЕЧЕНАТА
АКАДЕМИЈА ДА ЈА ПОКАЖЕТЕ ПОКАНАТА.

RSVP:(02) 3293 293, 3293 207 И 3293 231, ИЛИ НА:
UKIM@UKIM.EDU.MK

21 МАЈ 2024 ГОДИНА (ВТОРНИК)
20,00 Ч., ФИЛХАРМОНИЈА

mailto:ukim@ukim.edu.mk
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9,00 Ч., РЕКТОРАТ НА УКИМ, ТРКАЛЕЗНА
САЛА 

ТЕМАТСКИ СОСТАНОК: 
DIGITALIZATION OF OUR UNIVERSITIES –
CURRENT STATUS AND NEXT STEPS
(ДИГИТАЛИЗАЦИЈАТА  НА НАШИТЕ
УНИВЕРЗИТЕТИ – ТЕКОВНО ДОСТАПНИ
СЕРВИСИ И СЛЕДНИ ЧЕКОРИ) 

УЧЕСНИЦИ: УНИВЕРЗИТЕТИТЕ ЧЛЕНОВИ НА
АЛИЈАНСАТА ACROSSEU

22 МАЈ 2024 ГОДИНА (СРЕДА)
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20,00 Ч., УНИВЕРЗИТЕТСКИ КАМПУС

КОНЦЕРТ ЗА СТУДЕНТИТЕ НА УКИМ

ОРГАНИЗИРАН ВО СОРАБОТКА СО
EUROPE HOUSE, ПО ПОВОД ДЕНОТ НА
ЕВРОПА 2024 

20,00 Ч., ДОМ НА АРМ

КОНЦЕРТ НА АКУД „МИРЧЕ АЦЕВ“

22 МАЈ 2024 ГОДИНА (СРЕДА)
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 23 МАЈ 2024 ГОДИНА (ЧЕТВРТОК)


